
Deň vydania: 18.05.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 94/2023

36 764 281IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo: 19669/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Hviezdoslavovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

DRAŽOBNÍK, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

28. 4. 2023Zo dňa

Zn. 075/2022Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X033660

DRAŽOBNÍK, s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

48 002 381IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

811 01d) PSČBratislavac) Názov obce

7622/9b) Orientačné/súpisné číslo

Skalnáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

FARDOUS PARTNERS správcovská, k.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvéKolo dražbyF.

o 17,30 hod.Čas konania dražbyE.

29. 5. 2023Dátum konania dražbyD.

Polyfunkčná budova, dražobná miestnosť, 1. poschodie,
Štefánikova 8, 811 05  Bratislava, Bratislavský kraj

Miesto konania dražbyC.

Parcely registra “C“ evidované na katastrálnej mape:

 parc. č. 1739/1                  Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 26426 m2

 parc. č. 1739/2                  Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 3424 m2

parc. č. 1739/6                  Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 937 m2

parc. č. 1739/7                  Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 480 m2

parc. č. 1739/8                  Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 78 m2

parc. č. 1739/9                  Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 624 m2

parc. č. 1739/10                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 548 m2

parc. č. 1739/11                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 129 m2

parc. č. 1739/12                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 106 m2

 parc. č. 1739/13                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 1032 m2

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 18.05.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 94/2023

parc. č. 1739/14                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 3285 m2

parc. č. 1739/15                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 668 m2

 parc. č. 1739/16                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 820 m2

parc. č. 1739/17                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 177 m2

parc. č. 1739/18                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 802 m2

parc. č. 1739/19                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 415 m2

 parc. č. 1739/20                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 455 m2

 parc. č. 1739/21                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 531 m2

 parc. č. 1739/22                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 135 m2

parc. č. 1739/23                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 13849 m2

 parc. č. 1739/33                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 11872 m2

parc. č. 1745/2                  Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 34 m2

parc. č. 5190/1                  Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 38754 m2

 parc. č. 5190/2                  Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 205 m2

 parc. č. 5190/5                  Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 364 m2

 parc. č. 5190/6                  Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 174 m2

parc. č. 5190/7                  Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 291 m2

parc. č. 5190/8                  Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 63 m2

parc. č. 5190/9                  Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 892 m2

 parc. č. 5190/10                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 251 m2

 parc. č. 5190/11                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 31 m2

parc. č. 5190/14                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 907 m2

Stavby

 súp. č. 1407                        adm. budova                                    na parc. č. 1739/7

bez súp. č.                          kuchyňa a jedáleň                           na parc. č. 1739/6

 bez súp. č.                          oceľový sklad                                    na parc. č. 1739/10

bez súp. č.                          kotolňa                                                na parc. č. 1739/18

bez súp. č.                          plynová kotolňa                               na parc. č. 1739/19

bez súp. č.                          výrobná hala M3                              na parc. č. 1739/23

bez súp. č.                          spínacia trafostani.                         na parc. č. 5190/2

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 18.05.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 94/2023

bez súp. č.                          čerpacia stanica                               na parc. č. 5190/8

bez súp. č.                          združ. vodohos.pre                        na parc. č. 5190/9

 bez súp. č.                          regulačná st.plynu                          na parc. č. 5190/11

 bez súp. č.                          učňovská dielňa                               na parc. č. 1739/16

bez súp. č.                          soc. budova SPV                              na parc. č. 1739/17

 bez súp. č.                          výrobná hala                                     na parc. č. 1739/2

bez súp. č.                          vrátnica                                               na parc. č. 1739/8

bez súp. č.                          garáže                                                  na parc. č. 1739/9

bez súp. č.                          trafostanica                                       na parc. č. 1739/11

bez súp. č.                          závodná elektráreň                        na parc. č. 1739/12

bez súp. č.                          dielňa príslušenstva                       na parc. č. 1739/13

 bez súp. č.                          výrobná hala M1                              na parc. č. 1739/14

bez súp. č.                          výrobná hala M 4                             na parc. č. 1739/15

bez súp. č.                          kaliareň                                               na parc. č. 1739/20

bez súp. č.                          sklad spoj. materiál                        na parc. č. 1739/21

bez súp. č.                          pomocný sklad                                 na parc. č. 1739/22

bez súp. č.                          rezáreň                                               na parc. č. 5190/5

bez súp. č.                          sklad PPS                                            na parc. č. 5190/6

spoluvlastnícky podiel: 1/1

Identifikované nehnuteľnosti sú zapísané na liste vlastníctva Okresného úradu Galanta, katastrálny odbor, LV č. 
4863, okres: Galanta, obec: Galanta, katastrálne územie: Galanta.

Dôvody upustenia od dražby:

V zmysle § 19 ods. 1 písm. a) zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách v znení neskorších predpisov.

3

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


